
Massagen

90 EUR

Wellness-Preisliste

Kompas-Massage
Ganzkörpermassage 80min

62 EUR
36 EUR

50min
25min

Entspannende Massage
Ganzkörpermassage
Teilmassage

Feniks klassische Massage
Ganzkörpermassage
Teilmassage

62 EUR
36 EUR

50min
25min

70 EUR
40 EUR

50min
30min

Sportmassage
Ganzkörpermassage
Teilmassage

Peeling
Ganzkörperpeeling 33 EUR25min

30 EUR50minPresso-Therapie

Gesichtpflege
70 EUR50minAfrodita-Behandlung
20 EUR15minGesichtlifting
20 EUR15minPeeling

Alle Preisangaben inkl. MwSt. Die Preisliste ist gültig ab 27. März 2024

Für weitere Einzelheiten wenden Sie sich bitte an die Hotelrezeption.



ÖFFNUNGSZEITEN
Schwimmbad: 09:00 do 21:00

Fitness, Squash, Sauna und Massagen: 09:00 - 12:00 / 15:00 - 21:00

Nachtschwimmen

Nachtschwimmen
Nachtschwimmen mit Sekt

Ein romantischer Pool ab 21.00 Uhr. bis 22 Uhr nur für euch beide

Sauna
Sauna bis zu drei Stunden
Infrarot-, finnische und türkische Sauna

Squash

Morgensitzung 9:00 - 12:00
Nachmittagssitzung 15:00 - 21:00

Das Zeitfenster für Squash beträgt 45 Minuten

Schwimmbad und Whirlpool
Sie haben Poolhandtücher in Ihrem Hotelzimmer. Bitte bringen Sie diese mit

Eintritt KOSTENLOS für Hotelgäste

Fitness
Eintritt KOSTENLOS für Hotelgäste

Für weitere Einzelheiten wenden Sie sich bitte an die Wellness-Rezeption.

Der Preis beinhaltet die Miete der Ausrüstung.

10 EUR12 EUR

20 EUR
22 EUR

22 EUR
24 EUR

36 EUR
54 EUR

40 EUR
60 EUR

Eine Reservierung bis 16:00 Uhr am Reservierungstag ist erforderlich


